АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2018 г. № 79/1

О внесении изменений в решение администрации МО Кариновский сельсовет № 55 от 14.01.2013 г. « Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кариновский сельсовет на 2013-2017 г»

В соответствии с требованиями п.3 постановления Правительства РФ от 14.06.2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях реализации программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кариновский сельсовет на 2013-2017 г»:
1. Внести     в  муниципальную  целевую  программу «Комплексное  развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кариновский сельсовет на 2013-2017 г.», утвержденную       решением       администрации  Кариновского сельсовета № 55 от 14.01.2013 г. следующие изменения:    по тексту программы вместо периода «2013-2017 годы» читать «2013-2028 годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кариновский сельсовет в сети «Интернет».

Глава администрации
МО Кариновский сельсовет                                                              Э.М.Черкасов

Разослано:  отделу по архитектуре, капитальному строительству и инвестициям администрации района, прокурору, в дело.

СПРАВКА
об обнародовании
Решения совета депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 18.01.2018 г.  № 79/1 «О внесении изменений в решение администрации МО Кариновский сельсовет № 55 от 14.01.2013 г. « Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кариновский сельсовет на 2013-2017 г»»

Решение совета депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 18.01.2018 г.  № 79/1- «О внесении изменений в решение администрации МО Кариновский сельсовет № 55 от 14.01.2013 г. « Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кариновский сельсовет на 2013-2017 г»» обнародовано в соответствии с Положением « О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением Совета депутатов МО Кариновский сельсовет 30.12.2014г № 15-р « Об утверждении мест обнародования правовых актов МО Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» в следующих местах: село .Кариновка в здании администрации сельсовета по адресу: ул. Садовая,12,посёлок Судаковка в здании СК улица Мира, 7, в здании СК х.Пустошь-Адамовка, Центральная, 12.

Дата обнародования: 22.01.2018 г
Период обнародования: с 22.01.2018 г по 22.05.2018г

Специалист 1 категории                                                           К.Ю.Шудабаева